Canopy Cofanatura
Double soundproof -2 dbA @ 7 meters Doppia insonorizzazione -2 dbA a 7 metri
Canopy customized painting (RAL) Verniciatura personalizzata (RAL)
IP43 Conveyors (Img. n.10) Convogliatori IP 43 (Img. n.10)
Stainless steel or galvanized canopy Cofanatura in acciaio inox o zincato
Lift-off doors Porte asportabili
Aspiration/expulsion plate with automatic lock Griglia aspirazione/espulsione con chiusura automatica
Fire extinguishing system (Img. n.1) Sistema anti-incendio autoestinguente (Img. n.1)

el
co
ns
um
pt
io
n @
 75
%
lo
ad
  (l
t)
kVA kWe kVA kWe A kVA kWe kVA kWe A
275
GE.AI.300\275.SS 300 240 275 220 397 321 257 292 234 352 410x150x210 3110 600 17 78 69 94 Iveco  CURSOR87TE1  Electronic Stage 2 6L 8700 Turbo 232 35
GE.VO.305\275.SS 305 244 275 220 397 314 251 285 228 343 410x150x210 2730 600 15 77 68 93 Volvo TAD 940 GE CAN-BUS Stage 2 6L 9360 Turbo 240 39,6
GE.CU3A.300\275.SS 300 240 275 220 397 344 275 313 250 377 410x150x210 2710 600 16 78 69 94 Cummins QSL9G4 Electronic Stage 3A 6L 8900 Turbo 244 38
GE.MT3A.305\275.SS 305 244 275 220 397 350 280 320 256 385 410x150x210 2760 600 14 79 70 95 MTU 6R 1600 G10F (S) Electronic Stage 3A 6L 10500 Turbo 249 43
GE.DW.300\275.SS 300 240 275 220 397 340 272 316 253 381 410x150x210 2800 600 14 79 70 95 Doosan P126TI Electronic Stage 2 6L 11100 Turbo 241 43,6
GE.PK3A.275\250.SS 300 240 275 220 397 - - - - - 410x150x210 2930 600 16 77 68 93 Perkins 1606D-E93TAG4 Electronic Stage 3A 6L 9300 Turbo 239 38,4
300
GE.AI.335\300.SS 335 268 300 240 434 363 290 330 264 397 410x150x210 3160 600 13 78 69 94 Iveco  CURSOR10TE1  Electronic Stage 2 6L 10300 Turbo 260 45,5
GE.CU.346\301.SS 346 277 300 240 434 375 300 344 275 414 410x150x210 3010 600 13 78 69 94 Cummins QSL9G5 Electronic Stage 2 6L 8900 Turbo 268 46
GE.DZ.350\315.SS 350 280 315 252 455 374 299 338 270 407 410x150x210 3310 600 14 77 68 93 Deutz BF6M 1015 C G2 Electronic Stage 2 6L 11906 Turbo 271 44,3
GE.VO.360\325.SS 360 288 325 260 470 383 306 345 276 415 410x150x210 3650 600 13 76 67 92 Volvo TAD 941 GE CAN-BUS Stage 2 6L 9360 Turbo 279 45
GE.VO3A.360\325.SS 360 288 318 254 460 383 306 345 276 415 410x150x210 3710 600 13 76 67 92 Volvo TAD 1351 GE CAN-BUS Stage 3A 6L 9360 Turbo 279 45
GE.MT.335\305.SS 335 268 305 244 441 380 304 350 280 421 410x150x210 3700 600 13 76 67 92 MTU 6R 1600 G20F (S) Electronic Stage 3A 6L 10500 Turbo 274 47
GE.DW.340\310.SS 340 272 310 248 448 398 318 357 286 430 410x150x210 3550 600 13 78 69 94 Doosan P126 TI-II Electronic Stage 1 6L 11100 Turbo 265 48
GE.JD3A.330\300.SS 330 264 300 240 434 350 280 320 256 385 410x150x210 3650 600 13 76 67 92 John Deere  6090HFU84  Electronic Stage 3A 6L 9000 Turbo 304 46,3
350
GE.AI.385\350.SS 385 308 350 280 506 418 334 380 304 458 410x150x210 3700 600 12 78 69 94 Iveco  CURSOR13TE2  Electronic Stage 2 6L 12900 Turbo 304 50,1
GE.VO.375\350.SS 375 300 350 280 506 438 350 401 321 483 410x150x210 3690 600 11 77 68 93 Volvo TAD 1342 GE CAN-BUS Stage 2 6L 12780 Turbo 303 53
GE.VO3A.375\350.SS 400 320 364 291 526 438 350 401 321 483 410x150x210 3690 600 11 77 68 93 Volvo TAD 1352 GE CAN-BUS Stage 3A 6L 12780 Turbo 303 53
GE.PK.400\350.SS 400 320 350 280 506 440 352 400 320 482 410x150x210 4190 600 11 78 69 94 Perkins 2206C E13TAG2 Electronic Stage 2 6L 12500 Turbo 305 54,1
GE.CU.400\360.SS 400 320 360 288 520 441 353 398 318 479 410x150x210 3660 600 11 79 70 95 Cummins NTA855G4 Electronic Stage 2 6L 14000 Turbo 317 57
GE.DZ.390\350.SS 390 312 350 280 506 - - - - - 410x150x210 3310 600 12 78 69 94 Deutz BF6M 1015 C G3 Electronic Stage 2 6L 11906 Turbo 301 50,2
GE.MT.398\360.SS 398 318 360 288 520 500 400 420 336 506 410x150x210 3520 600 10 79 70 95 MTU 8V 1600 G10F (S) Electronic Stage 3A 8V 14000 Turbo 325 61,5
GE.DW.375\350.SS 375 300 346 277 500 436 349 402 322 484 410x150x210 3750 600 11 80 71 96 Doosan P158 LE-2 Electronic Stage 1 8V 14600 Turbo 293 56
375
GE.VO.410\375.SS 410 328 375 300 542 541 433 410 328 494 410x150x210 3760 600 11 77 68 93 Volvo TAD 1343 GE CAN-BUS Stage 2 6L 12780 Turbo 325 57
GE.VO3A.410\375.SS 420 336 380 304 549 541 433 410 328 494 410x150x210 3760 600 11 77 68 93 Volvo TAD 1354 GE CAN-BUS Stage 3A 6L 12780 Turbo 325 57
GE.DZ.410\380.SS 412 330 380 304 549 426 341 387 310 466 410x150x210 3410 600 11 78 69 94 Deutz BF6M 1015CP Electronic Stage 2 6L 15874 Turbo 327 56,2
400
GE.AI.440\400.SS 440 352 400 320 578 462 370 420 336 506 410x150x210 3900 600 11 78 69 94 Iveco  CURSOR13TE3  Electronic Stage 2 6L 12900 Turbo 352 55,8
GE.PK.450\400.SS 440 352 400 320 578 450 360 410 328 494 410x150x210 4310 600 10 78 69 94 Perkins 2206C E13TAG3 Electronic Stage 2 6L 12500 Turbo 349 61,2
GE.VO.450\410.SS 450 360 410 328 592 501 401 456 365 549 410x150x210 3790 600 10 77 68 93 Volvo TAD 1344 GE CAN-BUS Stage 2 6L 12780 Turbo 354 62
GE.VO3A.450\410.SS 450 360 410 328 592 501 401 456 365 549 410x150x210 3790 600 10 77 68 93 Volvo TAD 1355 GE CAN-BUS Stage 3A 6L 12780 Turbo 354 62
GE.MT.440\400. SS 440 352 400 320 578 460 368 460 368 554 410x150x210 3840 600 10 77 68 93 MTU 8V 1600 G20F (S) Electronic Stage 3A 8V 14000 Turbo 358 61
MADE IN ITALY
Se
ns
it